101年3-4月行政主管職務代理通報

茲通告本校學術、行政主管請假職務代理及日期（請假超過7日者）                        101.03.30
	請假主管
	職務代理人
	請假事由
	起迄日期

	織品系

代主任

鄭靜宜
	織品系

副教授

陳華珠
	至北京參加ITAA 年會並發表論文及參訪相關織品服裝校院
	1010324-1010331

	理工學院

院長

袁正泰
	理工學院

副院長

陳翰民
	1.前往美國天主教大學與工學院千MOU。                                  2.與校長等拜訪喬治城大學並簽訂姊妹校合約。3.拜訪大華府地區校友。
	1010330-1010406

	商業管理學位學程

主任

周宗穎
	金融與國企學系

主任

韓千山
	至雲南社會企業參訪

	1010330-1010406

	 國際創管學程

主任

李天行
	管理學院

副院長

許培基
	1.赴美國舊金山參與管院2012年度國際學術參訪。2..隨同校長至華盛頓特區域喬治城大學及天主教大學商討兩校學術合作交流相關事宜。
	1010330-1010408

	管理學院

院長

李天行
	管理學院

副院長

許培基
	1.赴美國舊金山參與管院2012年度國際學術參訪。2..隨同校長至華盛頓特區域喬治城大學及天主教大學商討兩校學術合作交流相關事宜。
	1010330-1010408

	統資系

主任

梁德馨
	統資系

副教授

廖佩珊
	赴美國舊金山參與2012年度國際學術參訪
	1010330-1010409

	公共事務室

主任

黃雪霞
	人事室

主任

楊君琦
	赴美國拜會新任全球校友總會會長洽談交接及年度預算事宜

	1010330-1010410

	義文系

主任

圖莉
	西文系

主任

杜東璊
	帶學生至北京參加北京之春外語大學研習營
	1010331-1010408

	管理學院

副院長

李宗培
	管理學院

副院長

許培基
	隨同校長至華盛頓特區域喬治城大學及天主教大學商討兩校學術合作交流相關事宜。
	1010401-1010408

	企管廈門碩專班

主任

李宗培
	管理學院

副院長

許培基
	隨同校長至華盛頓特區域喬治城大學及天主教大學商討兩校學術合作交流相關事宜。
	1010401-1010408

	數學系

主任

楊南屛
	數學系

副教授

蕭鴻銘
	隨同校長至華盛頓特區域喬治城大學及天主教大學商討兩校學術合作交流相關事宜。
	1010401-1010408

	進修數學系

主任

楊南屛
	數學系

副教授

蕭鴻銘
	隨同校長至華盛頓特區域喬治城大學及天主教大學商討兩校學術合作交流相關事宜。
	1010401-1010408

	校長室

校長

江漢聲
	學術副校長室

副校長

周善行
	至美國拜訪校友捐款恩人締結姐妹校級參加華僑文教中心活動
	1010401-1010410

	營養科學系
主任
曾明淑
	營養科學系

教授
盧義發
	前往Oregon State University進行學術交流及共教共學事宜
	1010405-1010411

	中文系
主任

孫永忠
	中文系
副教授

胡正之
	帶東籬詩社同學至江蘇參加海峽兩岸詩詞聯吟大會
	1010414-1010420

	行政副校長室

副校長

陳榮隆
	學術副校長室

副校長

周善行
	1.至北京參加學術研討會。2.上房屋徵收與補償法制
	1010416-1010422

	職能治療學系

主任

蘇佳廷
	職能治療學系

助理教授

江心瑜
	赴美國聖地牙哥出席國際學術會議
	1010420-1010429

PAGE
1